
www.eprona.cz

THG

Specifikace:

+ napájecí napětí - podle sítě např. 3x400V
+ účinnost 75% až 95%
+ na přání reverzace polarity
+ regulace proudu 0 - 1 00%
+ možná rozhraní - analogová smyčka 4 - 20 mA,

RS485, ProfiBus
+ skříňka dálkového ovládání

Vlastnosti :

+ kompaktní design - vše v jedné skříni
+ vysoká účinnost
+ výstupní proud až 30kA
+ chlazení vzduchem nebo vodou

+420 481 549 174 prodej@eprona.czOBCHODNÍ ODDĚLENÍ

Značka EPRONA představuje inteligentní nabíjecí a napájecí systémy vyznačující se nejnovějšími
technologiemi a inovacemi.

EPRONA je tradiční výrobce nabíječů, zdrojů a usměrňovačů a přináší Vám – našim zákazníkům – více
než půl století zkušeností z této oblasti, servis po celém území České Republiky i EU, poradenství a
zákaznická řešení dle Vašich potřeb.

VÝROBA ELEKTRO STROJÍRENSKÁ VÝROBA POVRCHOVÉ ÚPRAVY OSAZOVÁNÍ DPS

Použití:

+ napájení stabil izovaným stejnosměrným
proudem nebo napětím

+ elektrochemické procesy
+ galvanické pokovení
+ eloxování
+ elektrolytické čištění
+ elektrolýza




